МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019
                                                с. Чаинск                                                    № 17
	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования "Чаинское сельское поселение" в собственность муниципального образования «Чаинский район»

В соответствии со ст. 4 Устава муниципального образования "Чаинское сельское поселение", ст. 5 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования "Чаинское сельское поселение", утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 г. № 37, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать по акту приема-передачи с 26 апреля 2019 года безвозмездно из Казны муниципального образования "Чаинское сельское поселение" в собственность муниципального образования «Чаинский район» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                            В.Н.Аникин

Приложение
        к постановлению администрации

        Чаинского сельского поселения

от 26.04.2019 № 17
Перечень муниципального имущества – основных средств, передаваемого из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Чаинский район»
	№
	Наименование имущества
	Год изготовления
	Кол-во

(шт.)
	Балансовая

стоимость

руб.
	Амортизация

руб.

	Остаточная

стоимость, руб.

	1
	лодка моторная "Южанка", заводской № 5850
	1980
	1
	12627
	12627
	0

	ИТОГО:

	1
	12627
	12627
	0